主旨：

說明：

銘傳大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年03月11日

發文字號：
銘校產業字第1130110208號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

不指定
附件：

​檢送本校辦理「ISO/IEC 14067:2018 產品碳足跡主任查證

員訓練」認證班(如附件)，敬請協助公告。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

課程時間：113年4月19日至4月21日 上午9時至下午6時,
計3天，共18小時

課程地點：銘傳大學基河校區產學暨推廣處 (台北市基河

路130號)
課程人數：預計每班招收30人，額滿為止

報名日期：2024/03/6至2024/04/08
發照單位：環球國際驗證股份有限公司

報名網址：https://mymcu.mcu.edu.tw/zh-hant/product/b032
402122

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

(11103)臺北市中山北路5段250
號

承辦人
：
陳奕靜
承辦人傳真
：
(02)2882-4564
承辦人電話
：
(02)2882-4564分機8245
承 辦 人 電 子 郵 件
 ：
novia@mail.mcu.edu.tw

113/03/11
15:07:20

1130005536

總收文　113/03/11

第1頁，共1頁